
UCHWAŁA NR XVII/152/2016
RADY MIEJSKIEJ W DZIERZGONIU

z dnia 28 kwietnia 2016 r.

zmieniająca Uchwałę Nr II/3/2014 Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 grudnia 2014 roku w 
sprawie ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu.

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 
2016 r. poz. 446) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr II/3/2014  Rady Miejskiej w Dzierzgoniu z dnia 8 grudnia 2014 roku w sprawie 
ustalenia składu osobowego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu § 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Komisja Rewizyjna:
1. Bogdan Toporkiewicz

2. Sebastian Zieliński

3. Tomasz Przybilski”.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Grzegorz Murawski

Id: 9381A2C4-0AE5-4F0A-9638-CF3499E7AA41. Uchwalony Strona 1



Wiceprzewodniczący Rady

Grzegorz Murawski

Uzasadnienie

W związku z wyborem na Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Dzierzgoniu podczas XVI sesji
Rady Miejskiej w Dzierzgoniu w dniu 24 marca 2016 roku Grzegorza Murawskiego – członka Komisji
Rewizyjnej Rady Miejskiej w Dzierzgoniu i pisemnym zrzeczeniem się członkostwa, nastąpiła
konieczność uzupełniania składu Komisji.

Id: 9381A2C4-0AE5-4F0A-9638-CF3499E7AA41. Uchwalony Strona 1




